АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-maii:obraz@r53.tambov.qov.ru

ПРИКАЗ

08.09.2020 № 173

О составе предметного жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17.03.2020
№96) «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников» и в целях проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020/21 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав предметного жюри всероссийской олимпиады
школьников, согласно приложению.
2. Председателям жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников:
2.1. организовать работу членов жюри в день проведения олимпиады по
каждому общеобразовательному предмету в местах проведения школьного
этапа олимпиады;
2.2. предоставить документацию по проведению олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету в оргкомитет школьного этапа всероссий
ской олимпиады школьников в установленные сроки согласно
утвержденному формату предоставления результатов участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить работу
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году.
4. Методисту ИМЦ Ластовкиной Е.Н. разместить приказ на официальном
сайте отдела образования htt://ingavinoroo.68edu.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
ИМЦ Кривенчук Л.К.

Начальник отдела образования Е.И.Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.qov.ru

Приложение
к приказу отдела образования

от 08.09.2020 № 173

Состав жюри
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году

hМБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа»
Председатель жюри:

Зеленова О.А. -  заместитель директора по УВР МБОУ «Инжавинская
СОШ»;

Предмет Состав жюри

Русский язык Чекалина О.Н.- учитель русского языка и
литературы
Кондратьева Н.Н. - учитель русского языка и
литературы
Бунина Л.В.- учитель русского языка и литературы
Зарецкая Н.С.- учитель русского языка и
литературы
Воронова К.А.- учитель русского языка и
литературы
Крылова Ю.А.-
литературы

учитель русского языка и

Агеева М.В.-учитель русского языка и литературы
Литература Чекалина О.Н.- учитель русского языка и

литературы
Кондратьева Н.Н.
литературы

- учитель русского языка и

Бунина Л.В.- учитель русского языка и литературы
Зарецкая Н.С.- учитель русского языка и
литературы
Воронова К.А.- учитель русского языка и
литературы
Крылова Ю.А.- учитель русского языка и
литературы
Агеева М.В.- учитель русского языка и
литературы

Математика Юмашева О.П.- учитель математики
Кривенцова Л.Н.- учитель математики
Карасева Л.Ю.- учитель математики
Авдашина Е.В. - учитель математики
Вахрушева Е.Н.- учитель математики

Физика Епифанова О.В. - учитель физики
Маркина М.В.- учитель физики

Информатика и ИКТ Соловьёва О.А.-учитель, системный
администратор
Ануфриева С.Ю.-учитель, системный
администратор

География Плетнёва О. Н.- учитель географии
Евстратова О.П.- учитель географии

Биология Егорова Е.Н., Стебенькова Е.Н.- учитель биологии^
Евстратова О.П.- учитель биологии

’Химия Ковтун Е.Н.- учитель химии
Мазилина М.Н.- учитель химии

Экология Стебенькова Е.Н.- учитель биологии
Егорова Е.Н. - учитель биологии
Евстратова О.П.-учитель биологии

Немецкий язык Лагуткина Э.В. - учитель немецкого языка
Полякова Н.В.- учитель немецкого языка

Английский язык Черныш О.А.- учитель английского языка
Царева О.П.-учитель английского языка

Французский язык Захарина Н.А.- учитель французского языка
Полякова Н.В.- учитель французского языка

История Путинцева Е.В. - учитель истории
Поветьев В.В.- учитель истории
Голова О.В.-учитель истории

Обществознание Путинцева Е.В.- учитель обществознания
Поветьев В.В.- учитель обществознания
Голова О.В.- учитель обществознания

Экономика Путинцева Е.В.- учитель экономики
Поветьев В.В.-учитель экономики

Право Путинцева Е.В.- учитель права
Поветьев В.В.-учитель права

Основы безопасности
жизнедеятельности

Маркин Н.А.- учитель ОБЖ
Сотников Ю.В.-учитель ОБЖ

Физическая культура Бедарев А.В.- учитель физкультуры
Трапезникова А.В. - учитель физкультуры
Бедарева И.А.- учитель физкультуры
Скобеев Д.С.-учитель физкультуры

Технология Дунюшкин С.Ю.- учитель технологии
Одина Т.Н.-учитель технологии

Астрономия Маркина М.В.- учитель физики
Епифанова О.В.-учитель физики и астрономии

Караваинский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»

Председатель жюри:
Хашина С. А., методист:

Предмет Состав жюри

Русский язык Васина А.И.- учитель русского языка и литературы /-,
Хренкова О.А- учитель русского языка и литературы
Лобанова В.А.-учитель русского языка и литературы

Литература Лобанова В.А.- учитель русского языка и литературы
Васина А.И.- учитель русского языка и литературы
Хренкова О. А.-учитель русского языка и литературы

мхк Хашина С.А.-учитель Изо и МХК
Математика Сатаева Н.П.-учитель математики

Физика Афанасьева Т.А.-учитель физики и информатики
Информатика и
ИКТ

Афанасьева Т.А.-учитель физики и информатики

География Васина М.А.-учитель географии
Биология Васина М.А.-учитель химии и биологии
Химия Васина М.А.-учитель химии и биологии
Экология Васина М.А.-учитель географии
Французский язык Мунаева К.Б.-учитель французского языка
История Агапова М.Н. -Учитель истории

Хашина Т.В.-учитель музыки, истории
Обществознание Агапова М.Н.- учитель обществознания

Хашина Т.В.-учитель обществознания
Право Хашина Т.В.-учитель права
Основы
безопасности
жизнедеятельно сти

Сатаева Н.П.-учитель математики и ОБЖ

Физическая
культура

Аникеев А.В.-учитель физической культуры

Технология Лобанова В.А.-учитель русского языка и литературы,
технологии

Астрономия Васина М.А.- учитель физики и информатики
Афанасьева Т.А.-учитель географии

Караульский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»

Председатель жюри:
Голубева Надежда Владимировна, методист филиала

Предмет Состав жюри

Русский язык Полозкова В.В.-учитель русского языка и литературы
Литература Полозкова В.В. -учитель русского языка и литературы//
Математика Чернышова И.С.- учитель математики
Физика Кокорева О.В.-учитель физики
Информатика и
ИКТ

Полозков А.С.-учитель информатики

География Кокорева О.В.-учитель географии
Биология Кокорева О.В.- учитель биологии
Химия Кокорева О.В.- учитель химии
Экология Кокорева О.В.- учитель биологии
История Андрианова Т.В.- учитель истории
Обществознание Андрианова Т.В.- учитель истории
Экономика Путинцева Е.В.-учитель экономики
Право Хурцилава И.Ю.-учитель права
Основы
безопасности
жизнедеятельности

Полозков А.С. -преподаватель-организатор ОБЖ

Физическая
культура

Зайцев А.М.-учитель физкультуры

Паревский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»
Председатель жюри:
Лутовинова М.В. Методист.

Предмет Состав жюри

Русский язык Полякова М.А.-учитель русского языка и
литературы

Литература Полякова М.А.-учитель русского языка и
литературы

Математика Самохин Д.М.-учитель математики
Физика Маркина М.В.-учитель физики

Информатика и ИКТ Самохин Д.М.-учитель математики
География Павлова В.А.- учитель географии
Биология Павлова В.А.- учитель географии

Самохин Д.М.- учитель биологии
Химия Самохин Д.М.-учитель химии

Экология Павлова В.А. -учитель географии
Самохин Д.М.-учитель химии, биологии

Французский язык Захарина Н.А.-учитель французского языка

История Богатырёва В.А.-учитель истории

Обществознание Богатырёва В.А.-учитель обгцествознания

Основы безопасности
жизнедеятельности

Субботин В.В.-учитель ОБЖ />

Физическая культура Субботин В.В.-учитель физической культуры

Технология Субботин В.В.- учитель технологии
Павлова В.А.- учитель технологии

Землянский филиал МБОУ «Инжавинская СОШ»»
Председатель жюри:
Касьянова Е. П.

Предмет Состав жюри

Русский язык Царева Татьяна Владимировна-учитель русского
языка и литературы

Литература Царева Татьяна Владимировна-учитель русского
языка и литературы

Математика Ерёмина С. А.-учитель математики
учитель химии

Физика Ерёмина С. А.-учитель математики

Информатика и ИКТ Морозов И,- учитель информатики
Ерёмина С. А учитель химии -

География Чижикова О. Н. - учитель географии
Ерёмина С. А.-учитель химии

Биология Чижикова О. Н,- учитель географии
Ерёмина С. А.-учитель химии

Химия Чижикова О. Н,- учитель географии
Ерёмина С. А.-учитель химии

Экология Чижикова О. Н.- учитель географии
Ерёмина С. А.- учитель химии

Немецкий язык Зверева Т. Н.- учитель немецкого языка
Касьянов И. И.-учитель истории

История Касьянов И. И.- учитель истории

Зверева Т. Н.-учитель иностранного языка
Обществознание Касьянов И. И.

Зверева Т. Н.-учитель обществознания учитель
иностранного языка

Основы безопасности
жизнед еятельно сти

Распопов В. А.- учитель ОБЖ
Касьянов И. И.-учитель ОБЖ

Физическая культура Распопов Владимир Александровна-учитель
< физической культуры

/ /

Технология Левшина В. Н.-учитель технологии

МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная школа»

Председатель жюри:
Ташаева М.А. -  заместитель директора по УВР МБОУ «Красивская СОШ»

Предмет Состав комиссии

Русский язык Бородина Лариса Егоровна-учитель русского языка и
литературы
Татаринцева Вера Васильевна-учитель русского
языка и литературы

Литература Бородина Лариса Егоровна-учитель русского языка и
литературы
Татаринцева Вера Васильевна-учитель русского
языка и литературы

МХК Епифанова Ольга Ивановна-учитель
Математика Фадеева Ольга Витальевна - учитель математика

Файзулина Людмила Васильевна-учитель
математика

Физика Сомова Тамара Петровна-учитель физика
Информатика и ИКТ Бербешкина Татьяна Ивановна-учитель

Нуриахметова Нина Николаевна-учитель
информатики

Г еография Минасуева Вера Васильевна-учитель географии и
биологии

Биология Минасуева Вера Васильевна-учитель географии и
биологии

Химия Фролова Наталия Владимировна-учитель
иностранного языка

Экология Минасуева Вера Васильевна-учитель географии и
биологии

Немецкий язык Бербешкина Татьяна Ивановна-учитель
иностранного языка

Английский язык Бербешкина Татьяна Ивановна-учитель
иностранного языка >
Фролова Наталия Владимировна-учитель
иностранного языка

Французский язык -

История Кашковский Валерий Анатольевич-учитель истории
и обществознания

Обществознание Кашковский Валерий Анатольевич-учитель истории
и обществознания

Экономика Кашковский Валерий Анатольевич-учитель истории
и обществознания

Право Кашковский Валерий Анатольевич-учитель истории
и обществознания

Основы безопасности
жизнедеятельности

Коротаев Сергей Александрович-преподаватель-
организатор ОБЖ

Физическая культура Сибилев Дмитрий Николаевич-учитель физической
культуры

Технология Коротаев Сергей Александрович-учитель технологии
Фадеева Ольга Витальевна-учитель технологии

Астрономия Сомова Тамара Петровна
МБОУ «Красивская СОШ», учитель физики

Филиал «Карай-Салтыковский» МБОУ «Красивская СОШ»

Председатель жюри:

Фидилина Н.И., методист

Предмет Состав комиссии

Русский язык Локтева Елена Васильевна- учитель русского языка и
литература
Фидилина Надежда Ивановна-учитель русского

/
языка и литература

Литература Локтева Елена Васильевна - учитель русского языка
и литература
Фидилина Надежда Ивановна-учитель русского
языка и литература

МХК Локтева Елена Васильевна-учитель русского языка и
/Vлитература 7

Математика Туманина Татьяна Михайловна- учитель математики
Стерликова Марина Игоревна-учитель математики

Физика Стерликова Марина Игоревна-учитель математики,
физики

Информатика и ИКТ Стерликова Марина Игоревна-учитель информатики
Г еография Минасуева Вера Васильевна-учитель географии и

биологии
Биология Трегубова Елена Юрьевна-учитель географии и

биологии
Химия Трегубова Елена Юрьевна-учитель биологии и

химии
Экология Трегубова Елена Юрьевна-учитель географии и

биологии
Немецкий язык Самородова Надежда Николаевна-учитель

иностранного языка
История Тельнов Евгений Дмитриевич-учитель истории и

обществознания
Обществознание Тельнов Евгений Дмитриевич-учитель истории и

обществознания
Экономика Тельнов Евгений Дмитриевич-учитель истории и

обществознания

Право Тельнов Евгений Дмитриевич-учитель истории и
обществознания

Основы безопасности
жизнедеятельности

Четверткова Олеся Александровна-преподаватель-
организатор ОБЖ

Физическая культура Четвертков Сергей Александрович-учитель
физической культуры

Технология Г олова Марина Николаевна-учитель технологии
Астрономия Стерликова Марина Игоревна-учитель математики

Филиал «Балыклейский» МБОУ «Красивская СОШ»

Председатель жюри:
Коледа Н.А., методист

Предмет Члены комиссии

Русский язык
<

Ерофеева Татьяна Александровна-учитель русскогоп
языка и литературы

Литература Ерофеева Татьяна Александровна-учитель русского
языка и литературы

МХК Позднякова Екатерина Валерьевна-учитель
Математика Дубровина Татьяна Николаевна-учитель математики
Физика Барыщук Лидия Анатольевна-учитель физики и

информатики
Информатика и ИКТ Барыщук Лидия Анатольевна-учитель информатики

и физики
Г еография Гальцев Сергей Юрьевич-учитель географии
Биология Коледа Надежда Александровна-учитель биологии и

химии
Химия Коледа Надежда Александровна-учитель биологии и

химии
Экология Коледа Надежда Александровна-учитель биологии
Немецкий язык Дудкина Елена Владимировна-учитель иностранного

языка
Английский язык -
Французский язык Дудкина Елена Владимировна-учитель иностранного

языка
История Шевалдов Виктор Петрович-учитель истории и

обществознания
Обществознание Шевалдов Виктор Петрович-учитель истории и

обществознания
Экономика Г альцев Сергей Юрьевич-учитель

Право Шевалдов Виктор Петрович-учитель истории и
обществознания

Основы безопасности Г альцев Сергей Юрьевич
жизнедеятельности филиал «Балыклейский», учитель
Физическая культура Крахмалев Дмитрий Олегович

филиал «Балыклейский», учитель физической

культуры
Технология Кулакова Елена Михайловна-учитель технологии
Астрономия -

Филиал «Павловский» МБОУ «Красивская СОШ»

Председатель жюри:
Бородина Т.Г., зав. филиалом «Павловский» h

Предмет Состав комиссии

Русский язык Г аланин Сергей Александрович-учитель русского
языка и литературы

Литература Г аланин Сергей Александрович-учитель русского
языка и литературы

МХК Галанин Сергей Александрович-учитель русского
языка и литературы

Математика Цапурина Татьяна Петровна-учитель математики
Физика Цапурина Татьяна Петровна - учитель физики
Информатика и ИКТ Горбатова Наталия Анатольевна-учитель
Г еография Г орбатова Вера Николаевна-учитель географии
Биология Г орбатова Наталия Анатольевна-учитель биологии и

химии
Химия Г орбатова Наталия Анатольевна-учитель биологии и

химии
Экология Г орбатова Наталия Анатольевна

филиал «Павловский», учитель биологии и химии
Немецкий язык Бородина Татьяна Гавриловна-учитель иностранного

языка
Английский язык Бородина Татьяна Гавриловна-учитель иностранного

языка
Французский язык -
История Горбатова Вера Николаевна-учитель истории и

обществознания
Обществознание Горбатова Вера Николаевна-учитель истории и

обществознания
Экономика -
Право Горбатова Вера Николаевна-учитель истории и

обществознания
Основы безопасности Г орбатова Наталия Анатольевна - учитель

т: изнедеятельности
Физическая культура Г орбатова Наталия Анатольевна-учитель
Технология Г аланин Сергей Александрович-учитель
Астрономия -

Филиал «Сатинский» МБОУ «Красивская СОШ»

Председатель жюри: h
. Максимова Е.А., методист

Предмет Члены комиссии

Русский язык Авдеева Зинаида Ксенофонтовна-учитель русского
языка

Литература Авдеева Зинаида Ксенофонтовна-учитель
литературы

МХК -

Математика Манукян Ольга Николаевна-учитель математики
Физика Манукян Ольга Николаевна-учитель физики
Информатика и ИКТ Манукян Ольга Николаевна-учитель информатики
Г еография Максимова Елена Алексеевна-учитель географии
Биология Майчак Татьяна Васильевна-учитель биологии
Химия Смолякова Светлана Ивановна-учитель химии
Экология Майчак Татьяна Васильевна-учитель биологии
Немецкий язык Климонова Елена Дмитриевна-учитель

иностранного языка
Английский язык Климонова Елена Дмитриевна-учитель

иностранного языка
Французский язык -
История Максимова Елена Алексеевна-учитель истории
Обгцествознание Максимова Елена Алексеевна-учитель

обществознания
Экономика -
Право Максимова Елена Алексеевна-учитель право
Основы безопасности
жизнедеятельности

Голов Владимир Юрьевич-учитель ОБЖ

Физическая культура Г олов Владимир Юрьевич-учитель физической
культуры

Технология Г олов Владимир Юрьевич-учитель технологии
Астрономия -

Филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская СОШ»

Председатель жюри:
Мисюрёва Т. С., методист

Предмет Члены комиссии

Русский язык Кузнецова Галина Николаевна- Учитель русского
языка и литературы

Литература Кузнецова Галина Николаевна-учитель литературы
МХК -

Математика Попова Светлана Владимировна-учитель
математики

Физика Попова Светлана Владимировна-учитель физики
Информатика и ИКТ Вахрушева Ольга Викторовна-учитель информатики
Г еография Хлынцева Светлана Викторовна

Учитель географии и биологии
Биология Хлынцева Светлана Викторовна-учитель географии

и биологии
Трафимова Нина Георгиевна-учитель химии и
биологии

Химия Трафимова Нина Георгиевна-учитель химии и
биологии

Экология Хлынцева Светлана Викторовна-учитель географии
и биологии

Немецкий язык Капустина Любовь Николаевна-учитель
иностранного языка

Английский язык Капустина Любовь Николаевна-учитель
иностранного языка

Французский язык -

История Агеева Лидия Васильевна-учитель истории
Обществознание Агеева Лидия Васильевна-учитель обществознания
Экономика -

Право Агеева Лидия Васильевна-учитель истории и
обществознания

Основы безопасности
жизнедеятельности

Вахрушева Ольга Викторовна-учитель ОБЖ

Физическая культура Хвостова Ирина Александровна-учитель

физической культуры
Технология Агеева Лидия Васильевна-учитель технологии

Трафимова Нина Георгиевна-учитель технологии
Астрономия -

/  /
4